PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 октября 2025 г.                           г. Михайловск                                                   № 1329
О создании рабочей группы по трудоустройству участников специальной военной операции, вернувшихся из зоны проведения специальной военной операции, в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 12 декабря 2023 года № 565 «О занятости населения», в целях организации работы по трудоустройству участников специальной военной операции, вернувшихся из зоны проведения специальной военной операции, администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать рабочую группу по трудоустройству участников специальной военной операции, вернувшихся из зоны проведения специальной военной операции, в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Состав рабочей группы по трудоустройству участников специальной военной операции, вернувшихся из зоны проведения специальной военной операции, в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края.

2.2. Положение о рабочей группе по трудоустройству участников специальной военной операции, вернувшихся из зоны проведения специальной военной операции, в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Шпаковского муниципального округа Луганскую Т.Б.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Шпаковского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                                 И.В.Серов
PAGE